TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 295 /TB-CTSVTT
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 18  tháng 4  năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức Chương trình “Gặp gỡ và trao đổi với sinh viên đại học chính quy”

Năm học 2024 – 2025

Thực hiện Kế hoạch số 298/KH-ĐHM ngày 19/02/2025 về việc tổ chức chương

trình “Gặp gỡ và trao đổi với sinh viên đại học chính quy” năm học 2024 – 2025;

Thực hiện chỉ đạo của Ban giám hiệu về việc dời thời gian tổ chức chương trình

“Gặp gỡ và trao đổi với sinh viên đại học chính quy” năm học 2024 – 2025;

Phòng Công tác sinh viên và Truyền thông thông báo về việc tổ chức Chương trình

“Gặp gỡ và trao đổi với sinh viên đại học chính quy” năm học 2024 - 2025 cụ thể như sau:

I. Thời gian bắt đầu: 18g00 – Ngày 21/4/2025 (Thứ Hai)

II. Địa điểm tổ chức: HT 602 – 97 Võ Văn Tần, P. Võ Thị Sáu, Q.3, TP.HCM.

III. Đối tượng thực hiện:

1. Đối với sinh viên

- Toàn thể sinh viên các Khoa - Khóa 2021, 2022, 2023, 2024 - hệ đại học chính quy.

2. Đối với các Khoa:

- Thông báo cho toàn thể sinh viên các khóa 2021, 2022, 2023, 2024 đăng ký tham dự

“Chương trình gặp gỡ và trao đổi với sinh viên đại học chính quy”.

- Thông báo đại diện Ban cán sự các lớp tham dự đầy đủ buổi họp “Chương trình gặp

gỡ và trao đổi với sinh viên đại học chính quy”.

Đề nghị các Khoa và toàn thể sinh viên nghiêm túc thực hiện thông báo trên.

Trân trọng./.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 Trần Văn Trí

Nơi nhận:
- Ban giám hiệu (để báo cáo)

- Các Khoa (để thông báo cho Sinh viên);

- Lưu: VT, P. CTSVTT.

		Vũ Thị Anh Linh
	2025-04-18T13:19:52+0700
	Signer's office
	Vũ Thị Anh Linh
	Signing document

		TRẦN VĂN TRÍ
	2025-04-18T13:23:14+0700
	Signer's office
	TRẦN VĂN TRÍ
	Signing document